
  1/8 

Město Ostrov 

Usnesení 

z 23. řádného jednání Rady města Ostrov 

konaného v řádném termínu dne 7. 11. 2023 od 12:00 hod. 

v zasedací místnosti Rady města Ostrov na zámku 

  

 1 - Valná hromada Ostrovské teplárenské, a.s.  

usnesení č. 852/2023 

Rada města Ostrova, které je jediným akcionářem obchodní společnosti Ostrovská teplárenská, 

a. s., IČO: 497 90 498, se sídlem Ostrov, Mořičovská 1210, PSČ 363 01, zapsané v obchodním 

rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle B., vložka 393 (dále jen „společnost 

Ostrovská teplárenská, a.s.“), v působnosti valné hromady ve smyslu ustanovení § 102 odst. 2 

písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a ve smyslu ustanovení 

§ 421 ve spojení s ustanovením § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 

a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZOK“), a ve spojení s ustanovením § 51 odst. 2 ZOK učinila toto r o z h o d n u t í :  

Jediný akcionář v působnosti valné hromady u d ě l u j e  p ř e d s t a v e n s t v u  společnosti 

tento pokyn: 

Jediný akcionář společnosti Ostrovská teplárenská, a.s. v působnosti valné hromady 

u k l á d á  představenstvu společnosti Ostrovská teplárenská, a.s. p o k y n ,  aby se za 

společnost Ostrovská teplárenská, a.s. v územním řízení a v řízení o vydání stavebního 

povolení vedeném Městským úřadem v Ostrově, Odborem výstavby ve věci umístění a 

povolení stavby „Výrobní hala WITTE Automotive na díly pro BMW Accolade 

průmyslový park Ostrov South“ (dále jen „Nová hala WITTE“) z d r ž e l o  p o d á n í  

n á m i t e k  proti záměru investora stavby - Accolade CZ 78, s.r.o., člen koncernu, IČO: 

17473250, se sídlem Sokolovská 394/17, Karlín, 186 00 Praha 8 (dále jen „Investor“), 

nepřipojit Novou halu WITTE na soustavu zásobování tepelnou energií v Ostrově 

provozovanou společností Ostrovská teplárenská, a.s. (dále jen „SZTE Ostrov“). Tento 

pokyn je závazný i pro společné územní a stavební řízení vedené ve věci výstavby Nové 

haly WITTE.  

Rada města Ostrova p o v ě ř u j e  starostu města Mgr. Davida Hanakoviče podpisem 

písemného vyhotovení výše uvedeného rozhodnutí jediného akcionáře společnosti 

Ostrovská teplárenská, a.s. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 ZOK. 

  

 2 - Kontrola plnění usnesení  

usnesení č. 853/2023 

RM bere na vědomí kontrolu plnění usnesení a vyřazuje ze sledování usnesení z roku 2022 pod 

č. 44/22 a z roku 2023 pod č. 707/23, 721/23, 784/23, 785/23, 797/23, 798/23, 802/23, 803/23, 

806/23 až 823/23, 833/23 až 847/23 a 849/23.  

  

 3 - Jmenování vedoucí odboru kultury, propagace a cestovního ruchu  

usnesení č. 854/2023 

RM jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písmeno g) zákona 128/2000 Sb., o obcích paní Ditu 

Poledníčkovou vedoucí odboru kultury, propagace a cestovního ruchu. 

  

 4 - Návrhy dohod o prodloužení VPS uzavřených obcemi o výkonu přenesené působnosti 

v oblasti řízení o přestupcích na roky 2024 a 2025  

usnesení č. 855/2023 

RM schvaluje Dohodu o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené obcemi o výkonu přenesené 

působnosti v oblasti řízení o přestupcích mezi obcí Doupovské Hradiště a městem Ostrov na 

roky 2024 a 2025, v předloženém znění. 



  2/8 

usnesení č. 856/2023 

RM schvaluje Dohodu o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené obcemi o výkonu přenesené 

působnosti v oblasti řízení o přestupcích mezi městem Horní Blatná a městem Ostrov na roky 

2024 a 2025, v předloženém znění. 

  

usnesení č. 857/2023 

RM schvaluje Dohodu o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené obcemi o výkonu přenesené 

působnosti v oblasti řízení o přestupcích mezi obcí Stráž nad Ohří a městem Ostrov na roky 

2024 a 2025, v předloženém znění. 

  

usnesení č. 858/2023 

RM schvaluje Dohodu o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené obcemi o výkonu přenesené 

působnosti v oblasti řízení o přestupcích mezi obcí Vojkovice a městem Ostrov na roky 2024 a 

2025, v předloženém znění. 

  

usnesení č. 859/2023 

RM schvaluje Dohodu o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené obcemi o výkonu přenesené 

působnosti v oblasti řízení o přestupcích mezi obcí Krásný Les a městem Ostrov na roky 2024 

a 2025, v předloženém znění. 

  

usnesení č. 860/2023 

RM schvaluje Dohodu o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené obcemi o výkonu přenesené 

působnosti v oblasti řízení o přestupcích mezi obcí Merklín a městem Ostrov na roky 2024 a 

2025, v předloženém znění. 

  

 5 - Návrh Nařízení města Ostrov - zimní údržba města  

usnesení č. 861/2023 

RM schvaluje Nařízení města Ostrov o zabezpečení zmírňování závad ve schůdnosti a 

sjízdnosti místních komunikací a průjezdných úseků silnic v zimním období a o vymezení 

úseků místních komunikací, na kterých se pro jejich malý dopravní význam neprovádí zimní 

údržba, v předloženém znění. 

  

 6 - Souhlas s poskytnutím individuální dotace  

usnesení č. 862/2023 

RM doporučuje ZM poskytnout individuální dotace z rozpočtu města na rok 2023 ve výši 26 

733 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s 

likvidací spáleniště v zahrádkářské osadě č. 10 pro Základní organizaci Českého 

zahrádkářského svazu Ostrov, se sídlem Hlavní třída 795, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 18229948, 

zastoupený Helenou Netrhovou. 

  

 7 - Rezignace člena Bytové komise a jmenování nového člena  

usnesení č. 863/2023 

RM bere na vědomí rezignaci paní Petry Zádamské na funkci člena Bytové komise. 

  

usnesení č. 864/2023 

RM jmenuje v souladu s ust. § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, členem Bytové komise pana Vítězslava Ullmanna. 

  

 

 

 



  3/8 

 8 - Dodatek č.6 ke stávající smlouvě reg. č. 249-18-07-30 - Sauna - správa a provoz  

usnesení č. 865/2023 

RM schvaluje Dodatek č. 6 k Zajištění správy a provozu veřejné sauny města Ostrov, reg. č. 

249-18-07-30, v předloženém znění. 

  

 9 - Ostrov, škola Májová, nástavba objektu Družiny a ZŠ Májová, Ostrov - Rekonstrukce 

potrubních rozvodů vody a kanalizace  

usnesení č. 866/2023 

RM schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo reg. č. SML/146/2023, kterým se 

celková cena stavby „Ostrov, škola Májová, nástavba objektu Družiny a ZŠ Májová, Ostrov – 

Rekonstrukce potrubních rozvodů vody a kanalizace“ navyšuje o 1 181 025,22 Kč bez DPH  

(1 429 040,52 Kč včetně DPH). 

  

 10 - Ostrov, Rekonstrukce vnitrobloku Tylova - Klicperova - dodatečné stavební práce  

usnesení č. 867/2023 

RM schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo reg. č. SML/222/2023 na dodatečné 

stavební práce, kterými se celková cena stavby „Ostrov, Rekonstrukce vnitrobloku Tylova - 

Klicperova“ navyšuje o 81 673,25 Kč včetně 21 % DPH. 

  

usnesení č. 868/2023 

RM ukládá OMIS požádat o provedení rozpočtového opatření k zajištění financování stavby. 

  

 11 - Příspěvek města pro zdravotně postižené děti - veřejnoprávní smlouva  

usnesení č. 869/2023 

RM schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrova na rok 

2023 dle Pravidel pro poskytnutí jednorázového finančního příspěvku z rozpočtu města Ostrov 

pro zdravotně postižené děti pro xxxxxxxxxxxxxxxx zastoupeného paní 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ve výši 6 000 Kč. 

  

 12 - Žádost Městského domu dětí a mládeže Ostrov, příspěvkové organizace, o souhlas se 

změnou a přesunem závazných ukazatelů rozpočtu 2023  

usnesení č. 870/2023 

RM schvaluje tyto změny závazných ukazatelů příspěvkové organizace: 

Zvyšují se výnosy Městského domu dětí a mládeže Ostrov, příspěvkové organizace, v řádku 

„Poplatky od rodičů“ o 280 000 Kč na částku 1 750 000 Kč a zvyšují se náklady Městského 

domu dětí a mládeže Ostrov, příspěvkové organizace, na rok 2023 v řádku „Oprava a 

udržování“ o 200 000 Kč na částku 345 000 Kč, v řádku „Ostatní náklady“ o 80 000 Kč na 

částku 1 430 522 Kč. 

  

usnesení č. 871/2023 

RM schvaluje tyto změny závazných ukazatelů příspěvkové organizace: 

Zvyšují se výnosy Městského domu dětí a mládeže Ostrov, příspěvkové organizace v rozpočtu 

Ekocentrum, v řádku „Poplatky od rodičů“ o 10 000 Kč na částku 90 000 Kč, a zvyšují se 

náklady Městského domu dětí a mládeže Ostrov, příspěvkové organizace v rozpočtu Ekocentra 

na rok 2023 v řádku „Ostatní náklady“ o 10 000 Kč na částku 465 000 Kč. 

  

 

 

 

 

 



  4/8 

 13 - Dodatečný souhlas s podáním žádostí DK Ostrov o dotace 

usnesení č. 872/2023 

RM dává Domu kultury Ostrov, příspěvkové organizaci, dodatečný souhlas s podáním žádostí 

o dotace na 56. ročník FOH v předloženém znění. 

  

 14 - Žádost Mateřské školy Ostrov, Palackého 1045, příspěvkové organizace, o souhlas se 

změnou a přesunem závazných ukazatelů rozpočtu 2023  

usnesení č. 873/2023 

RM schvaluje tyto změny závazných ukazatelů příspěvkové organizace: 

Zvyšují se výnosy Mateřské škole Ostrov, Palackého 1045, příspěvkové organizaci, v řádku 

„Poplatky od rodičů“ o 40 000 Kč na částku 270 300 Kč a zvyšují se náklady Mateřské škole 

Ostrov, Palackého 1045, na rok 2023 v řádku „Plyn“ o 10 000 Kč na částku 22 000 Kč, v řádku 

"Vodné a stočné" o 8 000 Kč na částku 93 000 Kč, v řádku "Malé opravy" o 10 000 Kč na 

částku 85 000 Kč a v řádku „Ostatní náklady“ o 12 000 Kč na částku 427 000 Kč. 

  

 15 - Návrh odměn pro ředitelky / ředitele příspěvkových organizací města za plnění 

mimořádných úkolů v 2. pololetí roku 2023.  

usnesení č. 874/2023 

RM stanovuje odměny ředitelkám a ředitelům příspěvkových organizací města – Mateřské 

školy Ostrov, Halasova 765, příspěvkové organizace, Mateřské školy Ostrov, Masarykova 

1195, příspěvkové organizace, Mateřské školy Ostrov, Palackého 1045, příspěvkové 

organizace, Mateřské školy Ostrov, Krušnohorská 766, příspěvkové organizace, Základní školy 

Ostrov, Masarykova 1289, příspěvkové organizace, Základní školy Ostrov, Májová 997, 

příspěvkové organizace, Základní školy a Mateřské školy Ostrov, Myslbekova 996, 

příspěvkové organizace, Městského domu dětí a mládeže Ostrov, příspěvkové organizace, 

Základní umělecké školy Ostrov, příspěvkové organizace, Městské knihovny Ostrov, 

příspěvkové organizace, a Domu kultury Ostrov, příspěvkové organizace za plnění 

mimořádných úkolů v 2. pololetí roku 2023 ve výši uvedené v návrhu. 

  

 16 - RO 107/2023 - MP - INV dotace MV - Městský kamerový dohlížecí systém  

usnesení č. 875/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření 107/2023: 

Zvyšují se příjmy v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 85 000 na "MP - INV dotace 

z MV na realizaci projektu Ostrov - rozšíření MKDS" a zvyšují se výdaje v rozpočtu města 

Ostrov pro rok 2023 ve výši 85 000 Kč na "MP - INV dotace - DHM (stroje, přístroje, zařízení)". 

  

 17 - RO 108/2023 - MP - INV dotace MV - Městský kamerový dohlížecí sysém - podíl 

města  

usnesení č. 876/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření 108/2023: 

Zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 17 500 Kč na "MP - INV 

dotace - DHM (stroje, přístroje, zařízení) a snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 

2023 ve výši 17 500 Kč na "MP - DDHM - majetek MP (výpočetní technika, radiostanice, jiný 

majetek)". 

  

 

 

 

 

 

 

https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/


  5/8 

 18 - RO 109/2023 - MP - pojistné plnění  

usnesení č. 877/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření 109/2023: 

Zvyšují se příjmy v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 19 824 Kč na "Městská policie" 

a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 19 824 Kč na "MP - DDHM 

- majetek MP (výpočetní technika, radiostanice, jiný majetek)". 

  

 19 - Plnění rozpočtu města za 1. až 3. čtvrtletí 2023  

usnesení č. 878/2023 

RM bere na vědomí plnění rozpočtu města Ostrov za 1. - 3. čtvrtletí roku 2023, kdy celkové 

příjmy města činily 425 185 tis. Kč a celkové výdaje činily 402 004 tis. Kč. Rozdíl mezi příjmy 

a výdaji činil 23 181 tis. Kč. 

  

 21 - Zřízení věcného břemene – služebnosti na p. p. č. 885/1 a 2726 v k. ú. Ostrov nad 

Ohří – plynárenské zařízení, č. stavby 8800083124  

usnesení č. 879/2023 

RM schvaluje zřízení věcného břemene – služebnosti za účelem uložení, provozování, údržby 

a opravy plynárenského zařízení "Boxy na mytí automobilů - plynovodní přípojka, č. stavby: 

8800083124" na p.p.č. 885/1 a p.p.č. 2726, k.ú. Ostrov nad Ohří, dle GP skutečného zaměření 

stavby, pro oprávněného, společnost GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 

Ústí nad Labem, IČO: 272 95 567, za dohodnutou celkovou jednorázovou náhradu ve výši 5 

000,00 Kč plus DPH v zákonné výši, platné ke dni uzavření smlouvy. Náklady na zřízení 

věcného břemene - služebnosti - tj. zaplacení náhrady povinnému a úhradu za vklad do katastru 

nemovitostí - ponese investor stavby, spol. ELEKTRO S - Štěpánek s.r.o., se sídlem Lidická 

1201, 360 01 Ostrov, IČO: 25244086. 

  

 22 - Uzavření Smlouvy o převodu nemovitostí a práv a povinností ze společného povolení 

mezi společností Industrial Center CR 4 s.r.o. a městem Ostrov  

usnesení č. 880/2023 

RM doporučuje ZM schválit uzavření Smlouvy o převodu nemovitostí a práv a povinností ze 

společného povolení mezi společností Industrial Center CR 4 s.r.o., IČO: 063 28 202, se sídlem 

Sokolovská 394/17, Karlín, 186 00 Praha 8 a městem Ostrov, IČ: 00254843, se sídlem 

Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov. Předmětem smlouvy je převod vlastnického práva k pozemkům 

p.č. 462/5, 463/5, 463/8 a 493/2 vše v k.ú. Dolní Žďár u Ostrova, včetně veškerých jejich 

součástí a příslušenství, převod vlastnického práva k cyklostezce „I/25 Ostrov, Dolní Žďár - 

kombinovaná trasa“, společného povolení, projektové dokumentace a licence k projektové 

dokumentaci za úplatu v celkové výši 1 000 Kč (případná DPH bude připočtena v platné výši) 

z prodávajícího – společnosti Industrial Center CR 4 s.r.o. na kupujícího – město Ostrov. Návrh 

na vklad do katastru nemovitosti podá a náklady za vklad uhradí prodávající – společnost 

Industrial Center CR 4 s.r.o. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/


  6/8 

 23 - Uzavření Smlouvy o převodu nemovitostí mezi společností Accolade XXXIII s.r.o. a 

městem Ostrov  

usnesení č. 881/2023 

RM doporučuje ZM schválit uzavření Smlouvy o převodu nemovitostí mezi společností 

Accolade CZ XXXIII, s.r.o., člen koncernu, IČO: 055 93 301, se sídlem Sokolovská 394/17, 

Karlín, 186 00 Praha 8 a městem Ostrov, IČ: 00254843, se sídlem Jáchymovská 1, 363 01 

Ostrov. Předmětem smlouvy je převod vlastnického práva k pozemkům p.č. 451/7 a 500 v k.ú. 

Dolní Žďár u Ostrova, včetně veškerých jejich součástí a příslušenství za úplatu v celkové výši 

10 000 Kč (případná DPH bude připočtena v platné výši) z prodávajícího – společnosti 

Accolade CZ XXXIII, s.r.o., člen koncernu, na kupujícího – město Ostrov. Náklady za vklad 

do katastru nemovitostí (kolkovné) uhradí kupující – město Ostrov, návrh na vklad do katastru 

nemovitosti podá prodávající - společnost Accolade CZ XXXIII s.r.o.  

  

 24 - Prodej 14 pozemků v k.ú. Ostrov nad Ohří  

usnesení č. 882/2023 

RM ruší své usn. č 784/2021 ze dne 23.08.2023 kterým doporučilo ZM schválit prodej pozemku 

p.č. 2894/23 (ostatní plocha) o výměře 7 m2, p.č. 2894/37 (ostatní plocha) o výměře76 m2, p.č. 

2894/52 (ostatní plocha) o výměře 7 m2, p.č. 2894/53 (ostatní plocha) o výměře 10 m2, p.č. 

2894/54 (ostatní plocha) o výměře 3 m2, p.č. 2894/56, (ostatní plocha) o výměře 33 m2, p.č. 

2894/57 (ostatní plocha) o výměře 131 m2, p.č. 2894/58 (ostatní plocha) o výměře 12 m2, p.č. 

2631/14 (ostatní plocha) o výměře 613 m2, p.č. 2631/52 (ostatní plocha) o výměře 236 m2, 

části pozemků p.č 2024/4 (trvalý travní porost) o výměře cca 5 m2, p.č. 2181/2 (ostatní plocha) 

o výměře cca 5 m2, p.č. 2894/4 (ostatní plocha) o výměře cca 20 m2, a p.č. 2204/6 (ostatní 

plocha) o výměře cca 5 m2 , o celkové výměře cca 1 300 m2 v k. ú. Ostrov nad Ohří, Vladislavu 

Pichrtovi, IČ. 61175471, se sídlem Lidická 1332, 363 01 Ostrov, za účelem výstavby výrobní 

provozovny, o celkové rozloze cca 400m2, s podmínkou zřízení předkupního práva a práva 

zpětné koupě v případě, že stavba nebude do šesti let zkolaudována, za cenu dle ZP, plus DPH 

v zákonné výši v případě, že se na prodej bude vztahovat. Veškeré náklady s převodem, včetně 

příslušného poplatku za odnětí zemědělské půdy ze ZPF uhradí kupující. 

  

usnesení č. 883/2023 

RM doporučuje ZM schválit prodej 14 pozemků a to pozemku p.č. 2024/4 (trvalý travní porost) 

o výměře 53 m2, pozemku p.č. 2024/6 (trvalý travní porost) o výměře 420 m2, pozemku p.č. 

2181/2 (ostatní plocha) o výměře 958 m2, pozemku p.č. 2631/14 (ostatní plocha) o výměře 613 

m2, pozemku p.č. 2631/52 (ostatní plocha) o výměře 236 m2, pozemku p.č. 2894/23 (ostatní 

plocha) o výměre 7 m2, pozemku p.č. 2894/37 (ostatní plocha) o výměře 76 m2, pozemku p.č. 

2894/4 (ostatní plocha) o výměře 126 m2, pozemku p.č. 2894/52 (ostatní plocha) o výměře 7 

m2, pozemku p.č. 2894/53 (ostatní plocha) o výměře 10 m2, pozemku p.č. 2894/54 (ostatní 

plocha) o výměře 3 m2, pozemku p.č. 2894/56 (ostatní plocha) o výměře 33 m2, pozemku p.č. 

2894/57 (ostatní plocha) o výměře 131 m2, a pozemku p.č. 2894/58 (ostatní plocha) o výměře 

12 m2, o celkové výměře 2 685 m2, vše v k. ú. Ostrov nad Ohří, Vladislavu Pichrtovi, IČ. 

61175471, se sídlem Lidická 1332, 363 01 Ostrov, za účelem výstavby výrobní provozovny za 

cenu 134 250 Kč plus DPH v zákonné výši v případě, že se na prodej bude vztahovat, s 

podmínkou zřízení předkupního práva a práva zpětné koupě za 1/2 ceny v případě, že stavba 

nebude do šesti let zkolaudována. Veškeré náklady s převodem, včetně příslušného poplatku za 

odnětí zemědělské půdy ze ZPF uhradí kupující. 

  

 

 

 

 



  7/8 

 25 - Navrácení uhrazených záloh - Brigádnická 707-709, k. ú. Ostrov nad Ohří  

usnesení č. 884/2023 

RM neschvaluje prominutí a navrácení měsíčních záloh za služby na prostor určený k podnikání 

(smlouva o výpůjčce reg. č. 123-23-05-10), organizaci Oblastní charita Ostrov, IČ 497 53 185, 

se sídlem Lidická 1036, Ostrov, PSČ 363 01, o výměře 130,51 m2, 158,5 m2 a 18,97 m2 provozní 

plochy v budově č. p. 707 - 709, která je součástí pozemků st. p. č. 778/1 – 778/7, v k. ú. Ostrov 

nad Ohří, za účelem provozování skladu zboží, a to ve výši 31 380 Kč. 

  

 26 - Provozovatel občerstvení na MěÚ Ostrov  

usnesení č. 885/2023 

RM schvaluje provozování občerstvení na MěÚ Ostrov, nacházejícího se ve dvoraně zámku v 

I. NP budovy č. p. 1 (objekt občanské vybavenosti), vybudované na st. p. č. 110/1 (zastavěná 

plocha a nádvoří) v k. ú. Ostrov nad Ohří, o výměře celkem 57,5 m2, společnosti GZ trading 

s.r.o., zastoupené Lenkou Sabir a Ghulamem Sabir, IČ 07 060 971 se sídlem Bělehradská 

858/23, 120 00, Praha 2 - Vinohrady, na dobu neurčitou, se změnami uvedenými v zápise. 

Pokud nebude nájemní smlouva uzavřena do 60 dnů (rozvazovací podmínka) ode dne doručení 

tohoto usnesení RM, bude dnem následujícím po uplynutí lhůty toto usnesení automaticky v 

plném rozsahu zrušeno. 

  

 27 - Využití nabídky předkupního práva na stavbu garáže bez čp/če  

usnesení č. 886/2023 

RM doporučuje ZM neschválit využití předkupního práva na stavbu garáže bez čp/če v SJM 

pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

oba trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, která stojí na pozemku st. p.č. 1812 v k.ú. 

Ostrov nad Ohří, který je majetkem města Ostrov, za nabízenou cenu 220 000 Kč. 

  

 28 - Směna pozemku st.p.č. 1067/17 za pozemek st. p.č.1039 v k.ú. Ostrov nad Ohří  

usnesení č. 887/2023 

RM doporučuje ZM schválit směnu pozemků v k.ú. Ostrov nad Ohří, st.p.č. 1067/17 o výměře 

26 m2, na pozemku stoji stavba bez pč/če, ve vlastnictví města Ostrov za pozemek st. p.č.1039 

o výměře 23 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če - garáž, která je ve vlastnictví paní 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Ostrov. Směna pozemků je bez vzájemného finančního vyrovnání. Náklady spojené s převodem 

hradí město Ostrov. 

  

 29 - Směna pozemku st.p.č. 1067/21 za pozemek st. p.č.1028 v k.ú. Ostrov nad Ohří  

usnesení č. 888/2023 

RM doporučuje ZM schválit směnu pozemků v k.ú. Ostrov nad Ohří, st.p.č. 1067/21 o výměře 

26 m2, na pozemku stoji stavba bez pč/če ve vlastnictví města Ostrov za pozemek st. p.č.1028 

o výměře 20 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če - garáž, který je ve v SJM manželů pana 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a paníxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx oba 

trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov. Směna pozemků je bez vzájemného 

finančního vyrovnání. Náklady spojené s převodem hradí město Ostrov. 

  

 

 

 

 

 

 

 



  8/8 

 

 31 - RO 110/2023 – OMIS – MŠ Masarykova – oprava po zatečení  

usnesení č. 889/2023 

RM schvaluje RO 110/2023: 

Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 640 000 Kč na „ZŠ Májová - 

rekonstrukce vody a kanalizace - realizace“ a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro 

rok 2023 ve výši 640 000 Kč na „MŠ Masarykova – oprava po zatečení“ 

 

 

 

 

     

Mgr. David Hanakovič v.r.  

starosta 

 

 

 

  

Bc. Pavel Čekan v.r.  

místostarosta 

 

 

 

     

 

_________ 

Formát čísla usnesení: Číslo usnesení/Rok jednání 


